MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DO PROCESSO INTERNO DE REMOÇÃO – CPIR
PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE SERVIDORES DOCENTES

EDITAL Nº 01, DE 24 DE JANEIRO DE 2019 - RETIFICAÇÃO

                                      Informações da Comissão de Remoção Interna Docente
                                      E-mail: remocaointerna@ifpa.edu.br
                                      Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira, CEP 66.610-770, Belém - PA.
                                      Contato: (91) 99126-7735 (horário comercial)

Comissão Organizadora:

Gilvan Borges – Presidente
Rômulo Moura – Membro
Waldemir Bezerra – Membro

IFPA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO em epígrafe, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria
n.º 0177/2018, faz saber aos interessados o RESULTADO PROVISÓRIO, conforme segue:

CAMPUS DESTINO CÓDIGO ÁREA DO CONHECIMENTO CANDIDATO CAMPUS ORIGEM NOTA CLASS STATUS

ABAETETUBA 1 Engenharia Agrícola

Hugo Amancio Sales Silva Itaituba 16,10 1º Aprovado e Classificado

Luís Carlos Nunes Carvalho Cametá 13,55 2º ...................................

Angleson Figueira Marinho Óbidos 13,25 3º ...................................

MARABÁ INDUSTRIAL 8 Biologia
Caroline Araújo de Souza Itaituba 25,90 1º Aprovado e Classificado

Rangel Moreira Silva Óbidos 16,40 2º ...................................

PARAGOMINAS 13 Geografia

Joselito Santiago de Lima Óbidos 27,40 1º Aprovado e Classificado

Débora Aquino Nunes Parauapebas 19,35 2º ...................................

Essia de Paula Romao Breves 18,40 3º ...................................

SANTARÉM

21 Zootecnia

Mabell Nery Ribeiro Itaituba 32,65 1º Aprovado e Classificado

Giselle Batista Conceição do Araguaia 29,50 2º ...................................

Lenilton Alex de Araújo Oliveira Breves 14,50 3º ...................................

Erica Bandeira Maues de Azevedo Óbidos 10,20 4º ...................................

22 Engenharia Florestal

Alberto Bentes Brasil Neto Óbidos 29,60 1º Aprovado e Classificado

Maria Kelliane Valentim dos Santos Silva Óbidos 19,70 2º ...................................

Paulo Ivan Lima de Andrade Óbidos 17,80 3º ...................................

Jonatas Monteiro Guimarães Cruz Cametá 16,80 4º ...................................

     *Retificações grafadas em vermelho após análise recursal.

Belém/Pa, 07 de fevereiro de 2019.

Comissão organizadora